
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL
MUNICIPIO DE TAMPICO

TAMAULIPAS

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/oct./2024 al 31/dic./2024

Rep: rptLibroMayor

11/feb./2025
02:14 p. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: RUBI (Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

EFECTIVO1111

01/oct./2024 Saldo Inicial $0.00

09/oct./2024 (C01524) APERTURA DE FONDO FIJO $1,000.00 $0.00 $1,000.00000000

09/oct./2024 (C01525) APERTURA DE FONDO FIJO $2,000.00 $0.00 $3,000.00000000

09/oct./2024 (C01526) APERTURA DE FONDO FIJO $1,000.00 $0.00 $4,000.00000000

09/oct./2024 (C01527) APERTURA DE FONDO FIJO $2,000.00 $0.00 $6,000.00000000

09/oct./2024 (C01529) APERTURA DE FONDO FIJO $1,000.00 $0.00 $7,000.00000000

09/oct./2024 (C01531) APERTURA DE FONDO FIJO $1,000.00 $0.00 $8,000.00000000

09/oct./2024 (C01532) APERTURA DE FONDO FIJO $1,000.00 $0.00 $9,000.00000000

09/oct./2024 (C01533) APERTURA DE FONDO FIJO $1,000.00 $0.00 $10,000.00000000

09/oct./2024 (C01534) APERTURA DE FONDO FIJO $3,000.00 $0.00 $13,000.00000000

09/oct./2024 (C01582) APERTURA DE FONDO FIJO $1,500.00 $0.00 $14,500.00000000

14,500.0010 0.00Subtotal09/oct./2024

10/oct./2024 (C01537) APERTURA DE FONDO FIJO $2,000.00 $0.00 $16,500.00000000

10/oct./2024 (C01538) APERTURA DE FONDO FIJO $1,400.00 $0.00 $17,900.00000000

10/oct./2024 (C01539) APERTURA DE FONDO FIJO $1,000.00 $0.00 $18,900.00000000

10/oct./2024 (C01540) APERTURA DE FONDO FIJO $1,000.00 $0.00 $19,900.00000000

5,400.004 0.00Subtotal10/oct./2024

11/oct./2024 (C01541) APERTURA DE FONDO FIJO $1,500.00 $0.00 $21,400.00000000

11/oct./2024 (C01542) APERTURA DE FONDO FIJO $1,000.00 $0.00 $22,400.00000000

11/oct./2024 (C01543) APERTURA DE FONDO FIJO $1,000.00 $0.00 $23,400.00000000

11/oct./2024 (C01544) APERTURA DE FONDO FIJO $4,000.00 $0.00 $27,400.00000000

11/oct./2024 (C01547) APERTURA DE FONDO FIJO $3,000.00 $0.00 $30,400.00000000

11/oct./2024 (C01548) APERTURA DE FONDO FIJO $2,000.00 $0.00 $32,400.00000000

11/oct./2024 (C01583) APERTURA DE FONDO FIJO $1,700.00 $0.00 $34,100.00000000

14,200.007 0.00Subtotal11/oct./2024

14/oct./2024 (C01550) APERTURA DE FONDO FIJO $1,000.00 $0.00 $35,100.00000000

1,000.001 0.00Subtotal14/oct./2024

15/oct./2024 (C01551) APERTURA DE FONDO FIJO $1,000.00 $0.00 $36,100.00000000

15/oct./2024 (C01552) APERTURA DE FONDO FIJO $5,000.00 $0.00 $41,100.00000000

15/oct./2024 (C01553) APERTURA DE FONDO FIJO $1,000.00 $0.00 $42,100.00000000

15/oct./2024 (C01556) APERTURA DE FONDO FIJO $2,000.00 $0.00 $44,100.00000000

9,000.004 0.00Subtotal15/oct./2024
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25/oct./2024 (D00981) CANCELACION DE FONDO FIJO $0.00 $1,000.00 $43,100.00000000

25/oct./2024 (D00990) CANCELACION DE FONDO FIJO $0.00 $3,000.00 $40,100.00000000

0.002 4,000.00Subtotal25/oct./2024

28/oct./2024 (D00982) CANCELACION DE FONDO FIJO $0.00 $1,000.00 $39,100.00000000

0.001 1,000.00Subtotal28/oct./2024

30/oct./2024 (D00991) CANCELACION DE FONDO FIJO $0.00 $1,000.00 $38,100.00000000

0.001 1,000.00Subtotal30/oct./2024

06/nov./2024 (C01666) APERTURA DE FONDO FIJO $1,000.00 $0.00 $39,100.00000000

06/nov./2024 (C01667) APERTURA DE FONDO FIJO $1,000.00 $0.00 $40,100.00000000

06/nov./2024 (C01669) APERTURA DE FONDO FIJO $1,000.00 $0.00 $41,100.00000000

3,000.003 0.00Subtotal06/nov./2024

08/nov./2024 (C01673) APERTURA DE FONDO FIJO $3,000.00 $0.00 $44,100.00000000

3,000.001 0.00Subtotal08/nov./2024

21/nov./2024 (D01055) CANCELACION DE FONDO FIJO $0.00 $3,000.00 $41,100.00000000

0.001 3,000.00Subtotal21/nov./2024

25/nov./2024 (D01060) CANCELACION DE FONDO FIJO $0.00 $1,000.00 $40,100.00000000

0.001 1,000.00Subtotal25/nov./2024

05/dic./2024 (C01851) REAPERTURA DE FONDO FIJO $2,000.00 $0.00 $42,100.00000000

2,000.001 0.00Subtotal05/dic./2024

09/dic./2024 (D01078) CANCELACION DE FONDO FIJO $0.00 $1,000.00 $41,100.00000000

09/dic./2024 (D01080) CANCELACION DE FONDO FIJO $0.00 $1,000.00 $40,100.00000000

0.002 2,000.00Subtotal09/dic./2024

11/dic./2024 (D01082) CANCELACION DE FONDO FIJO $0.00 $2,000.00 $38,100.00000000

11/dic./2024 (D01083) CANCELACION DE FONDO FIJO $0.00 $1,000.00 $37,100.00000000

11/dic./2024 (D01085) CANCELACION DE FONDO FIJO $0.00 $1,000.00 $36,100.00000000

11/dic./2024 (D01086) CANCELACION DE FONDO FIJO $0.00 $1,000.00 $35,100.00000000
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0.004 5,000.00Subtotal11/dic./2024

13/dic./2024 (D01087) CANCELACION DE FONDO FIJO $0.00 $1,000.00 $34,100.00000000

13/dic./2024 (D01088) CANCELACION DE FONDO FIJO $0.00 $3,000.00 $31,100.00000000

13/dic./2024 (D01092) CANCELACION DE FONDO FIJO $0.00 $1,500.00 $29,600.00000000

13/dic./2024 (D01094) CANCELACION DE FONDO FIJO $0.00 $1,700.00 $27,900.00000000

13/dic./2024 (D01095) CANCELACION DE FONDO FIJO $0.00 $1,500.00 $26,400.00000000

13/dic./2024 (D01096) CANCELACION DE FONDO FIJO $0.00 $1,000.00 $25,400.00000000

13/dic./2024 (D01098) CANCELACION DE FONDO FIJO $0.00 $1,400.00 $24,000.00000000

13/dic./2024 (D01099) CANCELACION DE FONDO FIJO $0.00 $2,000.00 $22,000.00000000

13/dic./2024 (D01100) CANCELACION DE FONDO FIJO $0.00 $1,000.00 $21,000.00000000

13/dic./2024 (D01101) CANCELACION DE FONDO FIJO $0.00 $2,000.00 $19,000.00000000

13/dic./2024 (D01102) CANCELACION DE FONDO FIJO $0.00 $1,000.00 $18,000.00000000

13/dic./2024 (D01103) CANCELACION DE FONDO FIJO $0.00 $1,000.00 $17,000.00000000

13/dic./2024 (D01104) CANCELACION DE FONDO FIJO $0.00 $1,000.00 $16,000.00000000

0.0013 19,100.00Subtotal13/dic./2024

16/dic./2024 (D01106) CANCELACION DE FONDO FIJO $0.00 $1,000.00 $15,000.00000000

0.001 1,000.00Subtotal16/dic./2024

17/dic./2024 (D01107) CANCELACION DE FONDO FIJO $0.00 $5,000.00 $10,000.00000000

0.001 5,000.00Subtotal17/dic./2024

18/dic./2024 (D01108) CANCELACION DE FONDO FIJO $0.00 $2,000.00 $8,000.00000000

0.001 2,000.00Subtotal18/dic./2024

30/dic./2024 (D01109) CANCELACION DE FONDO FIJO $0.00 $2,000.00 $6,000.00000000

0.001 2,000.00Subtotal30/dic./2024

52,100.00Total ( 1111 ) : 46,100.00

BANCOS/TESORERÍA1112

01/oct./2024 Saldo Inicial $980,399.93

02/oct./2024 (I01647) INGRESOS DE SERVICIOS MÉDICOS $105.00 $0.00 $980,504.93000000

02/oct./2024 (I01650) IR:630, $800.00 $0.00 $981,304.93IR 000630

02/oct./2024 (I01651) IR:631, $250.00 $0.00 $981,554.93IR 000631

02/oct./2024 (I01652) IR:632, $3,500.00 $0.00 $985,054.93IR 000632

02/oct./2024 (I01653) IR:633, $6,000.00 $0.00 $991,054.93IR 000633

02/oct./2024 (I01654) IR:634, $8,200.00 $0.00 $999,254.93IR 000634
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02/oct./2024 (I01655) IR:635, $3,500.00 $0.00 $1,002,754.93IR 000635

02/oct./2024 (I01656) IR:636, $3,500.00 $0.00 $1,006,254.93IR 000636

25,855.008 0.00Subtotal02/oct./2024

03/oct./2024 (I01648) INGRESOS DE SERVICIOS MÉDICOS $745.00 $0.00 $1,006,999.93000000

03/oct./2024 (I01657) IR:637, $800.00 $0.00 $1,007,799.93IR 000637

1,545.002 0.00Subtotal03/oct./2024

04/oct./2024 (I01649) INGRESOS DEL CECUDI $6,400.00 $0.00 $1,014,199.93000000

04/oct./2024 (I01665) INGRESOS DE LA GUARD. Y CAIC COLINAS DE SAN
GERARDO

$13,950.00 $0.00 $1,028,149.93000000

04/oct./2024 (I01666) INGRESOS DEL CRI-TERAPIA FÍSICA $3,340.00 $0.00 $1,031,489.93000000

04/oct./2024 (I01667) INGRESOS DEL CRI-TERAPIAS $4,935.00 $0.00 $1,036,424.93000000

04/oct./2024 (I01670) INGRESOS DEL CRI-CONSULTAS $1,700.00 $0.00 $1,038,124.93000000

04/oct./2024 (I01671) INGRESOS DEL CRI-VALORACIONES PSICOLÓGICAS $1,650.00 $0.00 $1,039,774.93000000

04/oct./2024 (I01672) INGRESOS DE LA GUARD. VICENTE GUERRERO $1,200.00 $0.00 $1,040,974.93000000

04/oct./2024 (I01673) INGRESOS DE SERVICIOS MÉDICOS $575.00 $0.00 $1,041,549.93000000

33,750.008 0.00Subtotal04/oct./2024

07/oct./2024 (I01658) IR:638, $2,500.00 $0.00 $1,044,049.93IR 000638

07/oct./2024 (I01659) IR:639, $800.00 $0.00 $1,044,849.93IR 000639

07/oct./2024 (I01660) IR:640, $1,007.00 $0.00 $1,045,856.93IR 000640

07/oct./2024 (I01661) IR:641, $450.00 $0.00 $1,046,306.93IR 000641

07/oct./2024 (I01674) INGRESOS DE SERVICIOS MÉDICOS $600.00 $0.00 $1,046,906.93000000

07/oct./2024 (I01675) INGRESOS DEL ECDAM FRENTE DEMOCRÁTICO $32,800.00 $0.00 $1,079,706.93000000

38,157.006 0.00Subtotal07/oct./2024

08/oct./2024 (I01662) IR:642, $6,000.00 $0.00 $1,085,706.93IR 000642

08/oct./2024 (I01663) IR:643, $3,500.00 $0.00 $1,089,206.93IR 000643

08/oct./2024 (I01664) IR:644, $800.00 $0.00 $1,090,006.93IR 000644

08/oct./2024 (I01668) IR:645, $1,998,000.00 $0.00 $3,088,006.93IR 000645

08/oct./2024 (I01676) INGRESOS DE SERVICIOS MÉDICOS $585.00 $0.00 $3,088,591.93000000

2,008,885.005 0.00Subtotal08/oct./2024

09/oct./2024 (C01522) GASTOS POR COMPROBAR $0.00 $7,500.00 $3,081,091.93000000

09/oct./2024 (C01523) GASTOS POR COMPROBAR $0.00 $12,500.00 $3,068,591.93000000

09/oct./2024 (C01524) APERTURA DE FONDO FIJO $0.00 $1,000.00 $3,067,591.93000000

09/oct./2024 (C01525) APERTURA DE FONDO FIJO $0.00 $2,000.00 $3,065,591.93000000

09/oct./2024 (C01526) APERTURA DE FONDO FIJO $0.00 $1,000.00 $3,064,591.93000000

09/oct./2024 (C01527) APERTURA DE FONDO FIJO $0.00 $2,000.00 $3,062,591.93000000

09/oct./2024 (C01528) SERVICIO TELEFONICO $0.00 $6,188.00 $3,056,403.93000000

09/oct./2024 (C01529) APERTURA DE FONDO FIJO $0.00 $1,000.00 $3,055,403.93000000

09/oct./2024 (C01530) CHEQUE CANCELADO $0.00 $0.00 $3,055,403.93000000

09/oct./2024 (C01530) CHEQUE CANCELADO $0.00 $0.00 $3,055,403.93000000

09/oct./2024 (C01531) APERTURA DE FONDO FIJO $0.00 $1,000.00 $3,054,403.93000000

09/oct./2024 (C01532) APERTURA DE FONDO FIJO $0.00 $1,000.00 $3,053,403.93000000

09/oct./2024 (C01533) APERTURA DE FONDO FIJO $0.00 $1,000.00 $3,052,403.93000000
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09/oct./2024 (C01534) APERTURA DE FONDO FIJO $0.00 $3,000.00 $3,049,403.93000000

09/oct./2024 (C01535) GASTOS POR COMPROBAR $0.00 $3,000.00 $3,046,403.93000000

09/oct./2024 (I01677) INGRESOS DE PROCURADURÍA $150.00 $0.00 $3,046,553.93000000

09/oct./2024 (I01678) INGRESOS DEL CRI-TERAPIAS $7,410.00 $0.00 $3,053,963.93000000

09/oct./2024 (I01680) INGRESOS DEL CRI-TERAPIA FÍSICA $5,860.00 $0.00 $3,059,823.93000000

09/oct./2024 (I01681) INGRESOS DEL CRI-CONSULTAS $1,100.00 $0.00 $3,060,923.93000000

09/oct./2024 (I01682) INGRESOS DEL CRI-TALLERES $2,225.00 $0.00 $3,063,148.93000000

09/oct./2024 (I01683) INGRESOS DE SERVICIOS MÉDICOS $485.00 $0.00 $3,063,633.93000000

09/oct./2024 (I01694) INGRESOS DEL CRI-VALORACIONES PSICOLÓGICAS $2,100.00 $0.00 $3,065,733.93000000

09/oct./2024 (C01582) APERTURA DE FONDO FIJO $0.00 $1,500.00 $3,064,233.93000000

19,330.0023 43,688.00Subtotal09/oct./2024

10/oct./2024 (C01536) CHEQUE CANCELADO $0.00 $0.00 $3,064,233.93000000

10/oct./2024 (C01536) CHEQUE CANCELADO $0.00 $0.00 $3,064,233.93000000

10/oct./2024 (C01537) APERTURA DE FONDO FIJO $0.00 $2,000.00 $3,062,233.93000000

10/oct./2024 (C01538) APERTURA DE FONDO FIJO $0.00 $1,400.00 $3,060,833.93000000

10/oct./2024 (C01539) APERTURA DE FONDO FIJO $0.00 $1,000.00 $3,059,833.93000000

10/oct./2024 (C01540) APERTURA DE FONDO FIJO $0.00 $1,000.00 $3,058,833.93000000

10/oct./2024 (I01679) INGRESOS DEL CRI-TERAPIAS $25.00 $0.00 $3,058,858.93000000

10/oct./2024 (I01684) INGRESOS DE LA GUARD. Y CAIC COLINAS DE SAN
GERARDO

$17,550.00 $0.00 $3,076,408.93000000

10/oct./2024 (I01685) INGRESOS DE SERVICIOS MÉDICOS $675.00 $0.00 $3,077,083.93000000

10/oct./2024 (I01697) INGRESOS DEL PARQUE BICETENARIO POR CORTE DE
BAÑOS

$5,780.00 $0.00 $3,082,863.93000000

10/oct./2024 (I01698) INGRESOS DEL PARQUE BICENTENARIO POR CORTE DE
BAÑOS

$14,034.00 $0.00 $3,096,897.93000000

10/oct./2024 (C01562) IMPUESTOS SEPTIEMBRE 2024 $0.00 $634,173.00 $2,462,724.93000000

10/oct./2024 (C01563) IMPUESTOS SEPTIEMBRE 2024 $0.00 $509.00 $2,462,215.93000000

10/oct./2024 (D00975) DEPOSITO $2,436.07 $0.00 $2,464,652.00000000

40,500.0714 640,082.00Subtotal10/oct./2024

11/oct./2024 (C01541) APERTURA DE FONDO FIJO $0.00 $1,500.00 $2,463,152.00000000

11/oct./2024 (C01542) APERTURA DE FONDO FIJO $0.00 $1,000.00 $2,462,152.00000000

11/oct./2024 (C01543) APERTURA DE FONDO FIJO $0.00 $1,000.00 $2,461,152.00000000

11/oct./2024 (C01544) APERTURA DE FONDO FIJO $0.00 $4,000.00 $2,457,152.00000000

11/oct./2024 (C01545) GASTOS POR COMPROBAR $0.00 $7,500.00 $2,449,652.00000000

11/oct./2024 (C01546) GASTOS POR COMPROBAR $0.00 $2,000.00 $2,447,652.00000000

11/oct./2024 (C01547) APERTURA DE FONDO FIJO $0.00 $3,000.00 $2,444,652.00000000

11/oct./2024 (C01548) APERTURA DE FONDO FIJO $0.00 $2,000.00 $2,442,652.00000000

11/oct./2024 (C01555) SERVICIO TELEFONICO $0.00 $549.00 $2,442,103.00000000

11/oct./2024 (I01669) INGRESOS DEL CRI-TERAPIAS $50.00 $0.00 $2,442,153.00000000

11/oct./2024 (I01686) INGRESOS DEL CDC MORELOS $2,255.00 $0.00 $2,444,408.00000000

11/oct./2024 (I01687) INGRESOS DEL CRI-TERAPIAS $6,005.00 $0.00 $2,450,413.00000000

11/oct./2024 (I01688) INGRESOS DEL CRI-CONSULTAS $1,550.00 $0.00 $2,451,963.00000000

11/oct./2024 (I01689) INGRESOS DEL CECUDI $8,600.00 $0.00 $2,460,563.00000000

11/oct./2024 (I01690) INGRESOS DE SERVICIOS MÉDICOS $175.00 $0.00 $2,460,738.00000000

11/oct./2024 (I01691) INGRESOS DEL CAIC SAN FRANCISCO DE ASÍS $13,100.00 $0.00 $2,473,838.00000000

11/oct./2024 (I01695) INGRESOS DEL CRI POR TERAPIA FÍSICA $3,945.00 $0.00 $2,477,783.00000000

11/oct./2024 (I01696) INGRESOS DEL CRI-VALORACIONES PSICOLÓGICAS $1,700.00 $0.00 $2,479,483.00000000

11/oct./2024 (I01699) IR:646, $3,500.00 $0.00 $2,482,983.00IR 000646

11/oct./2024 (C01564) SERVICIO TELEFONICO $0.00 $619.00 $2,482,364.00000000

11/oct./2024 (C01565) ENERGIA ELECTRICA $0.00 $79,776.00 $2,402,588.00000000

11/oct./2024 (C01566) ENERGIA ELECTRICA $0.00 $26,858.00 $2,375,730.00000000

11/oct./2024 (I01707) INGRESOS DE LA GUARD. VICENTE GUERRERO $800.00 $0.00 $2,376,530.00000000
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